
1 
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 0 3 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 30 października 2015 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, 

poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 502/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych oraz 

dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów, dokonuje się zmiany w planie 

finansowym Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Edukacji i Sportu – załącznik nr 1.2; 

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia załącznik nr 1.3; 

4) Wydział Podatków i Opłat – załącznik nr 1.4; 

5) Wydział Gospodarki Nieruchomościami – załącznik nr 1.5; 

6) Biuro Działalności Gospodarczej – załącznik nr 1.6; 

7) Wydział Architektury – załącznik nr 1.7. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem                     102.575.243,21 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                          95.355.438,33 zł, 

b) dochody majątkowe                  7.219.804,88 zł; 

 

2) wydatki ogółem                  74.338.819,76 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                  55.539.922,24 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej    919.364,23 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                         1.510.853,48 zł, 

b) wydatki majątkowe                          18.798.897,52 zł. 

 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 



2 
 

2. Plan dochodów ogółem o którym mowa w ust. 1 po zmianach wynosi       81.583.533,45 zł   

z tego: 

a) dochody bieżące                          78.017.105,83 zł 

w tym: 

 dochody na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej                    21.169.204,16 zł, 

 dochody na zadania wynikające z porozumień                          1.653.605,00 zł, 

b)  dochody majątkowe                  3.566.427,62 zł. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

4 937,82 4 937,82 4 937,82 0,00 4 937,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 551,34 1 551,34 1 551,34 0,00 1 551,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 489,16 6 489,16 6 489,16 0,00 6 489,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

2 237,82 2 237,82 2 237,82 0,00 2 237,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 551,34 1 551,34 1 551,34 0,00 1 551,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 789,16 3 789,16 3 789,16 0,00 3 789,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

43,88 43,88 43,88 0,00 43,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 30,41 30,41 30,41 0,00 30,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74,29 74,29 74,29 0,00 74,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

2 193,94 2 193,94 2 193,94 0,00 2 193,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 520,93 1 520,93 1 520,93 0,00 1 520,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 714,87 3 714,87 3 714,87 0,00 3 714,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

23 774 915,18 9 290 493,04 9 290 493,04 0,00 9 290 493,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 484 422,14 14 484 422,14 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 571,71 2 571,71 2 571,71 0,00 2 571,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 571,71 2 571,71 2 571,71 0,00 2 571,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 774 915,18 9 290 493,04 9 290 493,04 0,00 9 290 493,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 484 422,14 14 484 422,14 0,00 0,00 



4 
 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed 
zmianą 

6 506 141,04 6 456 141,04 6 456 141,04 0,00 6 456 141,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 771,71 771,71 771,71 0,00 771,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 505 369,33 6 455 369,33 6 455 369,33 0,00 6 455 369,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 771,71 771,71 771,71 0,00 771,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28,29 28,29 28,29 0,00 28,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

363 770,00 160 770,00 160 770,00 0,00 160 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 571,71 2 571,71 2 571,71 0,00 2 571,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 541,71 161 541,71 161 541,71 0,00 161 541,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 571,71 2 571,71 2 571,71 0,00 2 571,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 871,71 23 871,71 23 871,71 0,00 23 871,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

136 470,00 136 470,00 136 470,00 0,00 136 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 670,00 134 670,00 134 670,00 0,00 134 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed 
zmianą 

2 926 100,00 1 646 600,00 1 646 300,00 0,00 1 646 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 279 500,00 1 279 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 100,00 1 646 600,00 1 646 300,00 0,00 1 646 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 1 279 500,00 1 279 500,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed 
zmianą 

2 536 600,00 1 491 100,00 1 491 100,00 0,00 1 491 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 600,00 1 491 100,00 1 491 100,00 0,00 1 491 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



5 
 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

366 568,00 366 568,00 364 568,00 191 370,63 173 197,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 568,00 366 568,00 364 568,00 199 370,63 165 197,37 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed 
zmianą 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 17 782,63 32 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 782,63 24 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

17 325,34 17 325,34 17 325,34 17 325,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 325,34 25 325,34 25 325,34 25 325,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

32 217,37 32 217,37 32 217,37 0,00 32 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 217,37 24 217,37 24 217,37 0,00 24 217,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

13 784 884,00 13 616 684,00 13 057 554,00 11 276 386,00 1 781 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 784 884,00 13 616 684,00 13 057 554,00 11 276 386,00 1 781 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 168 200,00 168 200,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

12 214 340,00 12 101 340,00 12 076 040,00 10 776 161,00 1 299 879,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 214 340,00 12 101 340,00 12 076 040,00 10 776 161,00 1 299 879,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

230 408,00 230 408,00 230 408,00 0,00 230 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 408,00 245 408,00 245 408,00 0,00 245 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

352 540,00 352 540,00 352 540,00 0,00 352 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 
 

zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 540,00 352 540,00 352 540,00 0,00 352 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

325 766,00 253 766,00 203 766,00 80 721,00 123 045,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 766,00 253 766,00 203 766,00 80 721,00 123 045,00 17 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

53 500,00 33 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 500,00 33 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 12 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

7 113 269,92 6 456 091,09 1 010 630,21 2 000,00 1 008 630,21 5 432 320,88 13 140,00 0,00 0,00 0,00 657 178,83 657 178,83 0,00 0,00 

zmniejszenia 41 734,91 41 734,91 41 734,91 0,00 41 734,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 071 535,01 6 414 356,18 968 895,30 2 000,00 966 895,30 5 432 320,88 13 140,00 0,00 0,00 0,00 657 178,83 657 178,83 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

691 749,84 691 749,84 7 707,57 0,00 7 707,57 684 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 269,84 684 269,84 227,57 0,00 227,57 684 042,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

7 554,74 7 554,74 7 554,74 0,00 7 554,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74,74 74,74 74,74 0,00 74,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 

przed 
zmianą 

837 620,36 724 737,52 115,11 0,00 115,11 724 622,41 0,00 0,00 0,00 0,00 112 882,84 112 882,84 0,00 0,00 

zmniejszenia 24,91 24,91 24,91 0,00 24,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 595,45 724 712,61 90,20 0,00 90,20 724 622,41 0,00 0,00 0,00 0,00 112 882,84 112 882,84 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
przed 
zmianą 

90,36 90,36 90,36 0,00 90,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 
 

zmniejszenia 1,01 1,01 1,01 0,00 1,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89,35 89,35 89,35 0,00 89,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

24,75 24,75 24,75 0,00 24,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 23,90 23,90 23,90 0,00 23,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,85 0,85 0,85 0,00 0,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 505 666,94 961 370,95 914 230,95 2 000,00 912 230,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 544 295,99 544 295,99 0,00 0,00 

zmniejszenia 34 230,00 34 230,00 34 230,00 0,00 34 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 471 436,94 927 140,95 880 000,95 2 000,00 878 000,95 34 000,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 544 295,99 544 295,99 0,00 0,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

105 047,11 105 047,11 105 047,11 0,00 105 047,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 14 230,00 14 230,00 14 230,00 0,00 14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 817,11 90 817,11 90 817,11 0,00 90 817,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

1 221 671,41 1 020 421,41 191 231,41 49 982,32 141 249,09 701 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 201 250,00 201 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 671,41 1 020 421,41 191 231,41 49 982,32 141 249,09 701 190,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 201 250,00 201 250,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed 
zmianą 

35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 
 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

457 008,45 372 008,45 178 608,45 36 210,45 142 398,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 394,00 394,00 394,00 258,50 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 456 614,45 371 614,45 178 214,45 35 951,95 142 262,50 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

319 808,45 234 808,45 41 408,45 36 210,45 5 198,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 394,00 394,00 394,00 258,50 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 414,45 234 414,45 41 014,45 35 951,95 5 062,50 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

30 290,45 30 290,45 30 290,45 30 290,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 074,45 30 074,45 30 074,45 30 074,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

5 178,00 5 178,00 5 178,00 5 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 37,20 37,20 37,20 37,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 140,80 5 140,80 5 140,80 5 140,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

742,00 742,00 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5,30 5,30 5,30 5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 736,70 736,70 736,70 736,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 135,50 135,50 135,50 0,00 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 962,50 2 962,50 2 962,50 0,00 2 962,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 

110 400,00 110 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 400,00 110 400,00 31 400,00 7 500,00 23 900,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

51 400,00 51 400,00 31 400,00 0,00 31 400,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 400,00 51 400,00 31 400,00 7 500,00 23 900,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 
 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

11 972 271,67 11 401 446,12 11 391 496,12 1 043 909,00 10 347 587,12 0,00 9 950,00 0,00 0,00 0,00 570 825,55 570 825,55 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 309,00 9 309,00 9 309,00 5 500,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 309,00 9 309,00 7 409,00 0,00 7 409,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 972 271,67 11 401 446,12 11 389 596,12 1 038 409,00 10 351 187,12 0,00 11 850,00 0,00 0,00 0,00 570 825,55 570 825,55 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

1 357 101,00 1 186 276,00 1 179 226,00 504 078,00 675 148,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 170 825,00 170 825,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 309,00 9 309,00 9 309,00 5 500,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 309,00 9 309,00 7 409,00 0,00 7 409,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 101,00 1 186 276,00 1 177 326,00 498 578,00 678 748,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 170 825,00 170 825,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

7 050,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 950,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

43 640,00 43 640,00 43 640,00 43 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 140,00 38 140,00 38 140,00 38 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

116 450,00 116 450,00 116 450,00 0,00 116 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 450,00 117 450,00 117 450,00 0,00 117 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

191 553,00 191 553,00 191 553,00 0,00 191 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 053,00 194 053,00 194 053,00 0,00 194 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

66 650,00 66 650,00 66 650,00 0,00 66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 
 

zwiększenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 050,00 68 050,00 68 050,00 0,00 68 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

280 700,00 280 700,00 280 700,00 0,00 280 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 809,00 3 809,00 3 809,00 0,00 3 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 891,00 276 891,00 276 891,00 0,00 276 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

4 917,00 4 917,00 4 917,00 0,00 4 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 426,00 7 426,00 7 426,00 0,00 7 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

74 379 397,33 55 580 499,81 39 636 941,01 12 778 370,28 26 858 570,73 11 989 274,88 804 853,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 798 897,52 18 798 897,52 0,00 0,00 

zmniejszenia 95 039,62 95 039,62 95 039,62 5 758,50 89 281,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 54 462,05 54 462,05 52 562,05 15 500,00 37 062,05 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 338 819,76 55 539 922,24 39 594 463,44 12 788 111,78 26 806 351,66 11 989 274,88 806 753,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 798 897,52 18 798 897,52 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 22 140,00 0,00 0,00 22 140,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 
Koszty transportu dowodów 
osobistych 

262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 41 100,00 0,00 0,00 41 100,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 

Zakup, instalacja i uruchomienie 
systemu do rejestracji wizyjnej obrad 
plenarnych sesji i komisji Rady 
Miejskiej w Tomaszowie Maz. 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 25 609,00 0,00 0,00 25 609,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 3 665,00 0,00 0,00 3 665,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 149 608,00 0,00 0,00 149 608,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 178 208,00 0,00 14 000,00 192 208,00 

750 75023 4210 Własne 4602 Wydatki związane z USC 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 212 000,00 -9 000,00 0,00 203 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 10 000,00 -6 000,00 0,00 4 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 181 640,00 -5 000,00 0,00 176 640,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 104 200,00 0,00 5 000,00 109 200,00 



12 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75023 4300 Własne 4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4300 
Porozumienia 
z AR 

4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 75 860,00 0,00 0,00 75 860,00 

750 75023 4400 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 9 612,00 0,00 0,00 9 612,00 

750 75023 6060 Własne 4401 
Zakup oprogramowania - 
"Tomaszowski Budżet Obywatelski 
2016" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w 
budynku "B" oraz innych urządzeń 
biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 

750 75023 6060 Własne 4608 
Zakup oprogramowania - 
"Tomaszowski Budżet Obywatelski 
2016" 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75107 4410 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75108 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 590,00 0,00 0,00 1 590,00 

751 75108 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 192,00 0,00 0,00 192,00 

751 75108 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 10 340,00 0,00 0,00 10 340,00 

751 75108 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 559,00 0,00 0,00 12 559,00 

751 75108 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

751 75108 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

751 75108 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 039,49 0,00 0,00 1 039,49 

751 75109 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



13 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 393,60 0,00 0,00 393,60 

751 75110 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 167,33 0,00 0,00 1 167,33 

751 75110 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 137,98 0,00 0,00 137,98 

751 75110 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7 890,89 0,00 0,00 7 890,89 

751 75110 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 8 481,22 0,00 0,00 8 481,22 

751 75110 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

751 75110 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 841,20 0,00 0,00 3 841,20 

751 75110 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 82 117,00 0,00 0,00 82 117,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 107 400,00 0,00 0,00 107 400,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 126 383,00 0,00 0,00 126 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 -2 509,00 0,00 27 491,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 867,00 0,00 2 509,00 4 376,00 

          Razem 1 076 927,00 1 948 425,51 -22 509,00 22 509,00 1 948 425,51 

 
Rozdział 75023 –przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20.000,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 
Rozdział 90095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 2.509,00 zł z przeznaczeniem na 

ubezpieczenie maszyny czyszczącej City Master 600 – 2.509,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

Wydatki Wydziału Edukacji i Sportu  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75095 4520 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

758 75818 4810 Własne 5309 
Rezerwa celowa dla jednostek 
oświatowych 

355 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

801 80101 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

400 000,00 589 874,64 0,00 0,00 589 874,64 

801 80101 2540 Własne 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 55 000,00 86 500,00 0,00 0,00 86 500,00 

801 80101 2540 Własne 5353 Szkoła Podstawowa "Rajlandia 2" 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2800 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 7 197,38 0,00 0,00 7 197,38 

801 80101 2830 Zlecone 5352 Katolicka Szkoła Podstawowa 0,00 470,25 0,00 0,00 470,25 

801 80101 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 152,83 0,00 0,00 152,83 

801 80101 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 7 554,74 -7 480,00 0,00 74,74 

801 80103 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 437,00 0,00 0,00 1 437,00 

801 80104 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 230 000,00 335 976,00 0,00 0,00 335 976,00 

801 80104 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 688 800,00 615 836,27 0,00 0,00 615 836,27 

801 80104 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 670 000,00 573 508,50 0,00 0,00 573 508,50 

801 80104 2540 Własne 5333 Przedszkole niepubliczne "Bajeczka" 207 533,00 360 533,00 0,00 0,00 360 533,00 

801 80104 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 110 000,00 48 694,49 0,00 0,00 48 694,49 

801 80104 2540 Własne 5335 Przedszkole niepubliczne "BARTEK" 129 200,00 271 400,00 0,00 0,00 271 400,00 

801 80104 2540 Własne 5336 Katolickie Przedszkole "Antoś" 70 000,00 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

801 80104 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

249 050,00 616 886,17 0,00 0,00 616 886,17 

801 80104 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 50 000,00 151 200,00 0,00 0,00 151 200,00 

801 80104 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 18 953,31 0,00 0,00 18 953,31 

801 80106 2540 Własne 5322 Punkt przedszkolny "Paprotka" 15 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

801 80106 4330 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 1 046,69 0,00 0,00 1 046,69 

801 80110 2540 Własne 5371 Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80110 2540 Własne 5372 Katolickie Gimnazjum 162 900,00 233 900,00 0,00 0,00 233 900,00 

801 80110 2540 Własne 5373 
Gimnazjum dla Dorosłych BNS "Komed" 
sp. z o.o. 

318 000,00 330 200,00 0,00 0,00 330 200,00 

801 80110 2540 Własne 5374 
Zaoczne Gimnazjum dla Dorosłych BNS 
"Komed" sp. z o.o 

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 

801 80110 2540 Własne 5375 Gimnazjum "Tomasz" 19 187,00 118 587,00 0,00 0,00 118 587,00 

801 80110 2830 Zlecone 5372 Katolickie Gimnazjum 0,00 4 331,57 0,00 0,00 4 331,57 

801 80110 2830 Zlecone 5375 Gimnazjum "Tomasz" 0,00 4 603,84 0,00 0,00 4 603,84 

801 80110 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 90,36 -1,01 0,00 89,35 

801 80110 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 24,75 -23,90 0,00 0,85 

801 80113 2310 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

801 80113 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 53 560,00 53 560,00 0,00 0,00 53 560,00 

801 80146 4700 Własne 5302 
Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli 

150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80149 2540 Własne 5331 Przedszkole niepubliczne "Tomaszek" 0,00 14 642,48 0,00 0,00 14 642,48 

801 80149 2540 Własne 5332 Przedszkole niepubliczne "Promyczek" 0,00 269 791,50 0,00 0,00 269 791,50 

801 80149 2540 Własne 5334 Niepubliczne Przedszkole "IGNAŚ" 0,00 34 775,92 0,00 0,00 34 775,92 

801 80149 2540 Własne 5337 
Niepubliczne Katolickie Przedszkole 
Językowe "Wyspa Szkrabów" 

0,00 297 198,83 0,00 0,00 297 198,83 

801 80149 2540 Własne 5338 Przedszkole "Rajlandia 2" 0,00 26 082,00 0,00 0,00 26 082,00 

801 80150 2540 Własne 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 170 125,36 0,00 0,00 170 125,36 

801 80150 2830 Zlecone 5351 
Pierwsza Chrześcijańska Szkoła 
Podstawowa "Tomek" 

0,00 1 568,68 0,00 0,00 1 568,68 



15 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80150 4210 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 16,58 0,00 0,00 16,58 

801 80150 4240 Zlecone 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 3050 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 13 140,00 

801 80195 4170 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

801 80195 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

801 80195 4240 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 20 000,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

801 80195 4270 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 4 947,11 0,00 0,00 4 947,11 

801 80195 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

801 80195 4440 Własne 5301 ZFŚS nauczycieli emerytów i rencistów 500 000,00 493 635,00 0,00 0,00 493 635,00 

854 85415 3260 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 42 648,92 0,00 0,00 42 648,92 

926 92605 2360 Własne 5376 
Organizację współzawodnictwa 
sportowego szkół podstawowych i 
gimnazjów 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2360 Własne 5377 
Wspieranie działań w zakresie organizacji 
imprez sportowo - rekreacyjnych oraz 
turystyki 

0,00 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00 

926 92605 2360 Własne 5378 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

0,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 

926 92605 3250 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 4110 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

926 92605 4120 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

926 92695 4210 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 

926 92695 4300 Własne 5300 Wydział Edukacji i Sportu 0,00 2 146,00 0,00 0,00 2 146,00 

          Razem 4 583 870,00 7 094 761,17 -27 504,91 0,00 7 067 256,26 

 
Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7.480,00 zł, przeznaczoną na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej 

na kwotę 24,91 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania. 

 

Rozdział 80195 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20.000,00 zł i przekazuje do szkół  

z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w sprzęt sportowy jako nagrody za osiągnięcia sportowe             

w ramach współzawodnictwa uczniów szkół podstawowych i gimnazjów w roku szkolnym 

2014/2015.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia  

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75495 3000 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 6 500,00 4 000,00 0,00 1 030,00 5 030,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 7 000,00 9 500,00 -1 030,00 0,00 8 470,00 

754 75495 6170 Własne 5507 
Zakup pojazdów służbowych dla 
Komendy Powiatowej Policji 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80195 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 34 000,00 

851 85153 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

851 85153 4210 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

851 85153 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 000,00 5 000,00 -1 500,00 0,00 3 500,00 

851 85154 2320 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

655 500,00 651 730,00 0,00 0,00 651 730,00 

851 85154 2800 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

0,00 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 

851 85154 3030 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

94 800,00 128 000,00 0,00 0,00 128 000,00 

851 85154 4170 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

54 982,32 49 982,32 0,00 0,00 49 982,32 

851 85154 4210 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

5 310,00 18 776,24 0,00 0,00 18 776,24 

851 85154 4300 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

124 196,45 108 372,85 0,00 0,00 108 372,85 

851 85154 4360 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

851 85154 4610 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

851 85154 4700 Własne 6600 
Zadania z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 6060 Własne 6602 
"Zakup i montaż urządzeń sportowych i 
rekreacyjnych w parku" 

90 000,00 66 500,00 0,00 0,00 66 500,00 

851 85154 6060 Własne 6603 
"Zakup i montaż elementów zabawowych 
i sportowych na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego" 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 193 400,00 

852 85295 4010 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 3 960,00 -216,00 0,00 3 744,00 

852 85295 4110 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt. rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 677,00 -37,20 0,00 639,80 

852 85295 4120 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt..rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 97,00 -5,30 0,00 91,70 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4210 Zlecone 5506 
Wydatki z tyt..rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych 

0,00 1 098,00 -135,50 0,00 962,50 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85305 2830 Własne 5502 
Dotacja celowa dla żłobka lub klubu 
dziecięcego 

64 000,00 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 

853 85395 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 



17 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 -2 500,00 0,00 6 500,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

14 400,00 22 400,00 -5 000,00 0,00 17 400,00 

          Razem 1 485 188,77 1 514 053,41 -10 424,00 10 030,00 1 513 659,41 

 
Rozdział 75495 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.030,00 zł, celem zabezpieczenia środków 

na zakup materiałów edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa publicznego. 

 
Rozdział 85153 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

ulotek i materiałów edukacyjnych z zakresu profilaktyki uzależnień oraz zakup narkotestów na 

potrzeby szkół ponadgimnazjalnych. 

 
Rozdział 85295 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.266.2015 z dnia                    

14 października 2015 r. zmniejsza się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 394,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 

Rozdział 85395 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 7.500,00 zł z przeznaczeniem na zawarcie 

umowy z wykonawcą koncertu dla seniorów w ramach Miejskiego Systemu Wspierania Aktywności 

Seniorów na lata 2009 – 20015”Tomaszów dla Seniorów”. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Wydatki Wydziału Podatków i Opłat  

Załącznik nr 1.4 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 43,88 0,00 30,41 74,29 

010 01095 4430 Zlecone 5800 Wydział Podatków i Opłat 0,00 2 193,94 0,00 1 520,93 3 714,87 

750 75014 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

750 75023 4300 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 2 500,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75023 4510 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4610 Własne 5800 Wydział Podatków i Opłat 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

          Razem 64 000,00 70 737,82 0,00 1 551,34 72 289,16 

 
Rozdział 01095 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.291.2015 z dnia                   

22 października 2015 r. zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 1.551,34 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r.                    

o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, z tego na: 

 zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego za drugi okres 

płatniczy 2015r. – 1.520,93 zł, 

 pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – 30,41 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

Wydatki Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

Załącznik nr 1.5 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

700 70005 4210 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

700 70005 4260 Własne 8024 Utrzymanie Placu Kościuszki - media 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

700 70005 4300 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 151 600,00 151 400,00 0,00 0,00 151 400,00 

700 70005 4300 Własne 8027 
Zadania związane z dzierżawami na 
Placu Kościuszki 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

700 70005 4400 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 17 000,00 10 700,00 0,00 0,00 10 700,00 

700 70005 4430 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 

700 70005 4480 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 265 000,00 565 100,00 0,00 0,00 565 100,00 

700 70005 4500 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

700 70005 4510 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 

700 70005 4520 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 500,00 500,00 0,00 3 000,00 3 500,00 

700 70005 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 150,00 150,00 0,00 0,00 150,00 

700 70005 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00 

700 70005 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

700 70005 6050 Własne 5903 
Przesunięcie bramy i podjazdu dla 
samochodów przy garażach na ul. Niskiej 
w Tomaszowie Maz. 

0,00 2 250,00 0,00 0,00 2 250,00 

700 70005 6060 Własne 5901 
Wykup nieruchomości do zasobów 
komunalnych 

500 000,00 978 250,00 0,00 0,00 978 250,00 

700 70095 3020 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

700 70095 4210 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 900,00 0,00 0,00 900,00 

700 70095 4210 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. 
Warszawskiej 119 

0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4260 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 53 751,00 0,00 0,00 53 751,00 

700 70095 4260 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. 
Warszawskiej 119 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

700 70095 4270 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

700 70095 4300 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

700 70095 4300 Własne 5904 
Utrzymanie budynku przy ul. 
Warszawskiej 119 

0,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

700 70095 4430 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 625,00 0,00 0,00 625,00 

700 70095 4520 Własne 5902 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

0,00 24,00 0,00 0,00 24,00 

700 70095 4580 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

700 70095 4590 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4600 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 31 500,00 

700 70095 4610 Własne 5900 Wydział Gospodarki Nieruchomościami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

          Razem 1 055 500,00 1 912 100,00 -3 000,00 3 000,00 1 912 100,00 

 
Rozdział 70005 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.000,00 zł, celem zwiększenia środków na 

opłaty za wykonanie wyrysów i wypisów z ewidencji gruntów i budynków oraz kopii map 

ewidencyjnych zasadniczych. 

 

 

 

 



20 
 

Wydatki Biura Działalności Gospodarczej  

Załącznik nr 1.6 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60004 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 800,00 800,00 -771,71 0,00 28,29 

600 60004 4300 Własne 6004 MZK 4 885 100,00 5 118 487,56 0,00 0,00 5 118 487,56 

600 60004 4300 
Porozumienia 
z JST 

6004 MZK 1 250 000,00 1 336 853,48 0,00 0,00 1 336 853,48 

600 60014 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 0,00 45,00 0,00 0,00 45,00 

600 60095 4210 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

600 60095 4270 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 1 200,00 1 300,00 0,00 2 571,71 3 871,71 

600 60095 4300 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 102 600,00 111 470,00 -1 800,00 0,00 109 670,00 

600 60095 4430 Własne 6000 Biuro Działalności Gospodarczej 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

700 70095 3020 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4210 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4260 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

46 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4270 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4300 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4430 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 70095 4520 Własne 6002 
Utrzymanie budynku przy ul. Św. 
Antoniego 

24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 3020 Własne 6001 Targowisko Miejskie 3 500,00 4 100,00 0,00 1 900,00 6 000,00 

900 90095 4100 Własne 6001 Targowisko Miejskie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

900 90095 4110 Własne 6001 Targowisko Miejskie 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 15 310,00 

900 90095 4120 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 

900 90095 4170 Własne 6001 Targowisko Miejskie 19 040,00 19 040,00 -5 500,00 0,00 13 540,00 

900 90095 4210 Własne 6001 Targowisko Miejskie 10 000,00 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00 

900 90095 4260 Własne 6001 Targowisko Miejskie 26 105,00 40 170,00 0,00 2 500,00 42 670,00 

900 90095 4270 Własne 6001 Targowisko Miejskie 700,00 700,00 0,00 1 400,00 2 100,00 

900 90095 4300 Własne 6001 Targowisko Miejskie 100 000,00 91 000,00 -1 300,00 0,00 89 700,00 

900 90095 4360 Własne 6001 Targowisko Miejskie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 2 100,00 

900 90095 4430 Własne 6001 Targowisko Miejskie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90095 4520 Własne 6001 Targowisko Miejskie 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Razem 6 542 700,00 6 826 576,04 -9 371,71 9 371,71 6 826 576,04 

 
Rozdział 60004 - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 771,71 zł, którą przesuwa do rozdziału 60095, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 60095 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.571,71 zł z przeznaczeniem na remont wiat 

przystankowych oraz zmniejsza się o kwotę 1.800,00 zł, którą przesuwa się w ramach rozdziału, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 
Rozdział 90095 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 6.800,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

odzieży ochronnej, obuwia oraz posiłków profilaktycznych dla pracowników gospodarczych 

zatrudnionych na Targowisku Miejskim, wykonanie naprawy instalacji i urządzeń w toaletach 

publicznych. 

 

 

 



21 
 

Wydatki Wydziału Architektury  

Załącznik nr 1.7 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

710 71004 4110 Własne 6100 Wydział Architektury 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

710 71004 4120 Własne 6100 Wydział Architektury 57,29 57,29 0,00 0,00 57,29 

710 71004 4170 Własne 6100 Wydział Architektury 12 325,34 17 325,34 0,00 8 000,00 25 325,34 

710 71004 4300 Własne 6100 Wydział Architektury 37 217,37 32 217,37 -8 000,00 0,00 24 217,37 

          Razem 50 000,00 50 000,00 -8 000,00 8 000,00 50 000,00 

 
Rozdział 71004 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 8.000,00 zł, celem dostosowania planu do 

bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

Dochody organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki na rok 2015  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 503/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 30.10.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01095 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 2 237,82 0,00 1 551,34 3 789,16 

600 60004 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 250 000,00 1 336 853,48 0,00 0,00 1 336 853,48 

600 60014 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

600 60016 6300 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 1 220 160,00 929 895,00 0,00 0,00 929 895,00 

600 60016 6330 Własne 9019 Budowa ulicy Chopina 2 960 838,00 2 465 104,00 0,00 0,00 2 465 104,00 

710 71035 2020 
Porozumienia 
z AR 

9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 

750 75011 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 572 984,00 569 842,00 0,00 0,00 569 842,00 

750 75023 0920 Własne 9000 JST 80 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

750 75023 2020 
Porozumienia 
z AR 

9021 

Modernizacja i dostosowanie 
miejskich serwisów internetowych 
do wymagań osób 
niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

751 75101 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 11 129,00 11 129,00 0,00 0,00 11 129,00 

751 75107 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 143 493,00 0,00 0,00 143 493,00 

751 75108 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 84 781,00 0,00 0,00 84 781,00 

751 75109 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 5 442,00 0,00 0,00 5 442,00 

751 75110 2010 Zlecone 9003 Dotacje z budżetu państwa KBW 0,00 73 944,00 0,00 0,00 73 944,00 

754 75414 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

756 75619 2440 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 2 839,00 0,00 0,00 2 839,00 

758 75801 2920 Własne 9001 Subwencje 37 458 280,00 36 913 244,00 0,00 0,00 36 913 244,00 

758 75807 2920 Własne 9001 Subwencje 4 527 948,00 4 527 948,00 0,00 0,00 4 527 948,00 

758 75814 6680 Własne 9006 
Dochody z tytułu 
niezrealizowanych wydatków 
niewygasajacych 

0,00 131 428,62 0,00 0,00 131 428,62 

758 75831 2920 Własne 9001 Subwencje 701 493,00 701 493,00 0,00 0,00 701 493,00 

801 80101 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 232 903,00 -7 480,00 0,00 225 423,00 

801 80101 2030 Własne 9025 
Dotacja na program "Książki 
naszych marzeń" 

0,00 17 360,00 0,00 0,00 17 360,00 

801 80101 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 1 190,00 1 291,52 0,00 0,00 1 291,52 

801 80101 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 7 574,86 0,00 0,00 7 574,86 

801 80103 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 12 704,00 5 788,00 0,00 0,00 5 788,00 

801 80104 0920 Własne 9014 Odsetki - "Kolorowe Przedszkole" 0,00 17,33 0,00 0,00 17,33 

801 80104 2007 Własne 9016 Dotacja "Kolorowe przedszkole" 155 882,00 155 882,00 0,00 0,00 155 882,00 

801 80104 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 2 636 383,00 2 630 018,00 0,00 0,00 2 630 018,00 

801 80104 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 223 006,00 343 875,00 0,00 0,00 343 875,00 

801 80110 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 181 146,00 0,00 3 275,00 184 421,00 

801 80110 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 55,06 0,00 0,00 55,06 

801 80148 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 155,46 0,00 0,00 155,46 

801 80150 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 4 445,00 0,00 0,00 4 445,00 

801 80195 2400 Własne 9008 Wpływy z WRD 0,00 1 369,82 0,00 0,00 1 369,82 

801 80195 2460 Własne 9018 
Dotacja "Moja wymarzona 
ekopracownia" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2460 Własne 9020 
Utworzenie ogródków 
dydaktycznych przy przedszkolach 

0,00 33 250,00 0,00 0,00 33 250,00 

801 80195 2460 Własne 9022 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Chrońmy przyrodę, której częścią 
jesteśmy" 

0,00 31 400,00 0,00 0,00 31 400,00 

801 80195 2460 Własne 9023 
"Moja wymarzona ekopracownia" -
"Zielona Planeta" 

0,00 36 500,00 0,00 0,00 36 500,00 



23 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

801 80195 2460 Własne 9024 
"Moja wymarzona ekopracownia" - 
"Z ekologią za pan brat od 
najmłodszych lat" 

0,00 34 600,00 0,00 0,00 34 600,00 

851 85195 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 138 448,00 136 660,00 0,00 0,00 136 660,00 

851 85195 6300 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85206 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

852 85212 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 19 567 868,00 19 650 361,00 0,00 0,00 19 650 361,00 

852 85213 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 75 116,00 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 

852 85213 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 275 295,00 262 666,00 0,00 0,00 262 666,00 

852 85214 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 710 263,00 1 315 709,00 0,00 700 791,00 2 016 500,00 

852 85215 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 26 303,00 0,00 0,00 26 303,00 

852 85216 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 3 056 368,00 3 682 050,00 0,00 0,00 3 682 050,00 

852 85219 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 6 301,00 22 152,00 0,00 4 121,00 26 273,00 

852 85219 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 1 029 600,00 1 029 600,00 0,00 75 035,00 1 104 635,00 

852 85228 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 15 120,00 0,00 0,00 15 120,00 

852 85295 2007 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 336 868,50 336 868,49 0,00 0,00 336 868,49 

852 85295 2009 Własne 9007 Dotacje "Wsparcie" 17 834,21 17 834,22 0,00 0,00 17 834,22 

852 85295 2010 Zlecone 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2010 Zlecone 9011 
Dotacja z tyt. rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych 

0,00 5 832,00 -394,00 0,00 5 438,00 

852 85295 2030 Własne 9005 Dożywianie 768 369,00 1 088 669,00 0,00 0,00 1 088 669,00 

852 85295 2310 Własne 9004 Pozostałe dotacje 0,00 530,43 0,00 0,00 530,43 

852 85295 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 85305 2030 Własne 9012 
Opieka nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH" 

0,00 46 941,00 0,00 0,00 46 941,00 

853 85305 2310 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 0,00 4 800,00 0,00 0,00 4 800,00 

854 85415 2030 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 477 897,00 0,00 415 773,00 893 670,00 

854 85415 2040 Własne 9002 Dotacje z budżetu państwa ŁUW 0,00 73 563,00 0,00 0,00 73 563,00 

921 92116 2320 
Porozumienia 
z JST 

9004 Pozostałe dotacje 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

          Razem 77 897 327,71 80 390 861,11 -7 874,00 1 200 546,34 81 583 533,45 

 

Rozdział 01095 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.291.2015 z dnia                       

22 października 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 1.551,34 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o 

zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej, w tym na  zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego za drugi 

okres płatniczy 2015 r. oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

przez gminę. 

 
Rozdział 80101 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.282.2015 z dnia                     

15 października 2015 r. zmniejsza się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 7.480,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Rozdział 80110 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.282.2015 z dnia                      

15 października 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 3.275,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 



24 
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne. 

 

Rozdział 85214 - zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.284.2015 z dnia                     

21 października 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 

700.791,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 ustawy o pomocy 

społecznej. 
 
Rozdział 85219  

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.285.2015 z dnia 22 października 2015 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 75.035,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 

dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2015. 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.265.2015 z dnia 8 października 2015 r. 

zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.121,00,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę 

tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85295 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.266.2015 z dnia                     

14 października 2015 r. zmniejsza się plan dochodów bieżących na zadania z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 394,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Rozdział 85415 – zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.287.2015 z dnia                      

21 października 2015 r. zwiększa się plan dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 

415.773,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów, zgodnie z art.90d i art.90e o systemie oświaty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


